

GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 264165

FECHA: 18-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CARTON FORRADO GRUESO 380 grs 77cms	1	\$990	\$990
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS	2	\$1.900	\$3.800
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1	\$1.900	\$1.900
OFERTA PACK 10 CUADERNO COLLEGE ROS	1	\$7.900	\$7.900
CUENTO LOS ZAPATITOS ROJOS	1	\$2.290	\$2.290
CUADERNO COLLEGE LISO 100 hjs. CROQ	1	\$1.490	\$1.490
CUAD. PROARTE COLLEGE LISO 100HJ CA	1	\$1.490	\$1.490
PALO MAQUETA RED.6mm.x4uni.PROARTE	1	\$990	\$990
ESTUCHE DOBLE CIERRE	1	\$1.990	\$1.990
SET LANAS AGUJA ART CRAF	1	\$990	\$990
FLAUTA DULCE ETINGER AUSTRIA	1	\$5.900	\$5.900
LAPICES PASTEL GRASO PROARTE 25unid	1	\$3.690	\$3.690
LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 C	1	\$990	\$990
LAPIZ ACUARELABLES HEXAGONALES X12	1	\$2.390	\$2.390
PALOS HELADOS BLANCO 50 unidades PR	1	\$390	\$390
REGLA 20 CMS MAPED	1	\$590	\$590
REGLA BISELADA PROARTE 16CM HUMO	1	\$200	\$200
ESCUADRA 45Â° 25cm.BISELADO FULTO	1	\$890	\$890
PLASTICINA TRIANGULAR COLORES PASTE	1	\$990	\$990
VASOS PLASTICO 250 ML 10 UND	1	\$990	\$990
MORRAL DE GENERO PARA PINTAR	1	\$500	\$500
MICA PARA TERMOLAMINAR	10	\$390	\$3.900
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	11	\$200	\$2.200
OFERTA BOTELLA 414 ML ROSADA RUBBER	1	\$2.000	\$2.000
TIJERA DE 5 PULG SKOLE	1	\$690	\$690
PLUMON PIZARRA ROJO POINTER	2	\$690	\$1.380
LAPIZ GRAFITO BIC HB	2	\$290	\$580
LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA	1	\$490	\$490
PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	1	\$690	\$690
SACAPUNTAS DOBLE PENCIL SHARPENER	1	\$690	\$690
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	1	\$250	\$250
		NETO	\$ 45.564
		IVA 19%	\$ 8.656
		TOTAL	\$ 54.220

